
Triangulaire
GOLF D'ARCANGUES - 19.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 6,7 78 78

2 --- DUBUCQ, Serge SEIGNOSSE 8,2 82 82

3 --- SCHLIENGER, François ARCANGUES 11,9 88 88

4 --- MADELIN, Bruno SEIGNOSSE 14,1 89 89

5 --- LAHITETE, Renaud ARCANGUES 9,4 89 89

6 --- LABADIE, Gilles SEIGNOSSE 13,0 89 89

7 --- OUINE, Jean-Claude HOSSEGOR 13,0 89 89

8 --- HUCKEL, Philippe ARCANGUES 13,4 89 89

9 --- MULLER, Marie Bernadette ARCANGUES 14,5 89 89

10 --- BOUZIN, Christine ARCANGUES 7,7 90 90

11 --- MENVILLE, Christian SEIGNOSSE 12,9 91 91

12 --- DELPAS, Jean Marc SEIGNOSSE 12,2 91 91

13 --- VAYSSIERES, Bernard SEIGNOSSE 11,9 91 91

14 --- HENNEGUEZ, Danielle SEIGNOSSE 11,3 91 91

15 --- BOUGLON, Didier SEIGNOSSE 13,7 92 92

16 --- BUIS, Michel ARCANGUES 15,8 92 92

17 --- HERVE, Bernard ARCANGUES 18,0 92 92

18 --- NOVEL, Eric ARCANGUES 13,5 93 93

19 --- REY, Jean François SEIGNOSSE 12,3 93 93

20 --- DALL'AVA, Bernard EAUZE GRAND ARMAGNAC 9,1 93 93

21 --- MACE, Roger SEIGNOSSE 18,5 95 95

22 --- CAMES, Christian EAUZE GRAND ARMAGNAC 13,4 95 95

23 --- GLEIZES, Gérard ARCANGUES 16,0 96 96

24 --- LANNELONGUE, Michel EAUZE GRAND ARMAGNAC 12,1 96 96

25 --- GEISSANT, Frédéric EAUZE GRAND ARMAGNAC 11,8 96 96

26 --- MASSON, Christophe ARCANGUES 21,0 96 96

27 --- VILLARD DIHARCE, Jean Paul EPHERRA 20,2 96 96

28 --- BERGEY, Regine SEIGNOSSE 16,6 97 97
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29 --- BARIS, Philippe SEIGNOSSE 15,0 97 97

30 --- DUMONT BRACHER, Nadine ARCANGUES 23,3 98 98

31 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 21,8 98 98

32 --- SPIRE-OUINE, Christine HOSSEGOR 24,1 98 98

33 --- PAYSAN, Alain SEIGNOSSE 19,8 99 99

34 --- MIDDLETON, Patrick SEIGNOSSE 18,3 100 100

35 --- FARHI, Dominique ARCANGUES 22,2 101 101

36 --- DUPIN, Didier EAUZE GRAND ARMAGNAC 13,2 101 101

37 --- SEMPE, Lionel AGEN 19,8 101 101

38 --- ROUQUETTE, Thierry ARCANGUES 17,5 102 102

39 --- FRISOU, Francois SEIGNOSSE 13,7 102 102

40 --- BELABBAS, Madjid SEIGNOSSE 20,7 103 103

41 --- REGNARD, Patricia SEIGNOSSE 14,2 103 103

42 --- PAREDINHA, Manuel SEIGNOSSE 17,0 104 104

43 --- DEVULDER, Christophe ARCANGUES 19,7 104 104

44 --- MASSON, Patricia ARCANGUES 21,2 106 106

45 --- BULTHEEL, Caroline ARCANGUES 26,6 107 107

46 --- KRAUS, Olivier ARCANGUES 15,4 108 108

47 --- BERGEY, Michel SEIGNOSSE 20,2 108 108

48 --- BREINING, Claude CHANTACO 21,4 109 109

49 --- DESAINTJEAN, Véronique EAUZE GRAND ARMAGNAC 24,0 109 109

50 --- BECCARI, Laurent ARCANGUES 22,9 109 109

51 --- PLUCHON, Michele SEIGNOSSE 29,4 109 109

52 --- BOUSQUET, Gérard ARCANGUES 19,9 110 110

53 --- D'HUMIERES, Audouin EAUZE GRAND ARMAGNAC 24,0 113 113

54 --- CORRO, Alain SEIGNOSSE 35,4 113 113

55 --- PALLUAT DE BESSET, Denis ARCANGUES 26,8 114 114

56 --- DEVANT, François SEIGNOSSE 32,2 116 116

57 --- JACQUEMIN, Florence SEIGNOSSE 29,3 117 117

58 --- BOUSQUET, Christine ARCANGUES 25,9 118 118

59 --- BOUCHERES, Veronique SEIGNOSSE 26,3 122 122

60 --- BARROS TASTETS, Philippe SEIGNOSSE 24,4 122 122

61 --- MINNEY, Paul EAUZE GRAND ARMAGNAC 16,5 NS NS

62 --- LISTRE, Thierry ARCANGUES 17,2 NS NS
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Mixte | Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SPIRE-OUINE, Christine HOSSEGOR 24,1 72 72

2 --- DUMONT BRACHER, Nadine ARCANGUES 23,3 73 73

3 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 6,7 73 73

4 --- CORRO, Alain SEIGNOSSE 35,4 74 74

5 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 21,8 74 74

6 --- MASSON, Christophe ARCANGUES 21,0 74 74

7 --- MULLER, Marie Bernadette ARCANGUES 14,5 74 74

8 --- HERVE, Bernard ARCANGUES 18,0 74 74

9 --- MADELIN, Bruno SEIGNOSSE 14,1 75 75

10 --- DUBUCQ, Serge SEIGNOSSE 8,2 75 75

11 --- VILLARD DIHARCE, Jean Paul EPHERRA 20,2 75 75

12 --- MACE, Roger SEIGNOSSE 18,5 76 76

13 --- BUIS, Michel ARCANGUES 15,8 76 76

14 --- HUCKEL, Philippe ARCANGUES 13,4 76 76

15 --- FARHI, Dominique ARCANGUES 22,2 77 77

16 --- SCHLIENGER, François ARCANGUES 11,9 77 77

17 --- LABADIE, Gilles SEIGNOSSE 13,0 77 77

18 --- OUINE, Jean-Claude HOSSEGOR 13,0 77 77

19 --- PLUCHON, Michele SEIGNOSSE 29,4 77 77

20 --- BULTHEEL, Caroline ARCANGUES 26,6 78 78

21 --- HENNEGUEZ, Danielle SEIGNOSSE 11,3 79 79

22 --- PAYSAN, Alain SEIGNOSSE 19,8 79 79

23 --- BERGEY, Regine SEIGNOSSE 16,6 79 79

24 --- MENVILLE, Christian SEIGNOSSE 12,9 79 79

25 --- BOUGLON, Didier SEIGNOSSE 13,7 79 79

26 --- NOVEL, Eric ARCANGUES 13,5 80 80

27 --- GLEIZES, Gérard ARCANGUES 16,0 80 80

28 --- DELPAS, Jean Marc SEIGNOSSE 12,2 80 80

29 --- VAYSSIERES, Bernard SEIGNOSSE 11,9 80 80

30 --- MIDDLETON, Patrick SEIGNOSSE 18,3 81 81

31 --- REY, Jean François SEIGNOSSE 12,3 81 81

32 --- BELABBAS, Madjid SEIGNOSSE 20,7 81 81

33 --- LAHITETE, Renaud ARCANGUES 9,4 81 81

34 --- DEVANT, François SEIGNOSSE 32,2 81 81

35 --- SEMPE, Lionel AGEN 19,8 81 81

36 --- CAMES, Christian EAUZE GRAND ARMAGNAC 13,4 82 82
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37 --- BARIS, Philippe SEIGNOSSE 15,0 82 82

38 --- DESAINTJEAN, Véronique EAUZE GRAND ARMAGNAC 24,0 83 83

39 --- BOUZIN, Christine ARCANGUES 7,7 83 83

40 --- MASSON, Patricia ARCANGUES 21,2 83 83

41 --- DEVULDER, Christophe ARCANGUES 19,7 84 84

42 --- ROUQUETTE, Thierry ARCANGUES 17,5 84 84

43 --- BECCARI, Laurent ARCANGUES 22,9 85 85

44 --- GEISSANT, Frédéric EAUZE GRAND ARMAGNAC 11,8 85 85

45 --- PALLUAT DE BESSET, Denis ARCANGUES 26,8 85 85

46 --- LANNELONGUE, Michel EAUZE GRAND ARMAGNAC 12,1 85 85

47 --- DALL'AVA, Bernard EAUZE GRAND ARMAGNAC 9,1 85 85

48 --- JACQUEMIN, Florence SEIGNOSSE 29,3 85 85

49 --- BERGEY, Michel SEIGNOSSE 20,2 87 87

50 --- BREINING, Claude CHANTACO 21,4 87 87

51 --- PAREDINHA, Manuel SEIGNOSSE 17,0 87 87

52 --- D'HUMIERES, Audouin EAUZE GRAND ARMAGNAC 24,0 88 88

53 --- DUPIN, Didier EAUZE GRAND ARMAGNAC 13,2 88 88

54 --- REGNARD, Patricia SEIGNOSSE 14,2 88 88

55 --- FRISOU, Francois SEIGNOSSE 13,7 89 89

56 --- BOUSQUET, Gérard ARCANGUES 19,9 89 89

57 --- BOUSQUET, Christine ARCANGUES 25,9 90 90

58 --- BOUCHERES, Veronique SEIGNOSSE 26,3 93 93

59 --- KRAUS, Olivier ARCANGUES 15,4 93 93

60 --- BARROS TASTETS, Philippe SEIGNOSSE 24,4 96 96

61 --- MINNEY, Paul EAUZE GRAND ARMAGNAC 16,5 NS NS

62 --- LISTRE, Thierry ARCANGUES 17,2 NS NS
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Total :  124 joueurs


